
P6

A1
E67

E67
A

1

E2
64

A3

E67
A1

E77 A2

P9

P6

P9

P6

4

7

42

4

2

6

8

3

2

2

3

2

9

3

6

1

2

1

7

6
3

9

7

6

6

11

15

2

10

8

22

SAULKRASTU NOVADS

0 2 km

u a

Vanga u
lut azn

JS1076, 2021

6

6

7

7

1

8

8

1

5

5

4

4

2

2
3

3

11

11

1

1

2

2

3

4

3

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Saulkrastu Velosipēdu muzejs -
vienīgā seno velosipēdu kolekcija Latvijā.
Rīgas iela 44a, Saulkrasti, +37128883160 57°14'31  24°25'53

Baltā kāpa
18 metru augstā kāpa. Vēsturiski Baltā kāpa kļuvusi par simbolisku Saulkrastu atpazīšanas zīmi. Kāpu 
iela 1, Saulkrasti, 57° 14' 1.464 24° 23' 35.88 

Vides dizaina parks
Apskatāmi vairāki interesanti vides objekti.
Kāpu iela 1, Saulkrasti, 57° 14' 1.464  24° 23' 35.88

Dabas parks “Piejūra” 
Vairāk kā pusi no dabas parka aizņem piejūras meži, iekļaujot kā upes un ezerus, tā arī jūras piekrasti. 
Parkā apskatāms kāpu amfiteātris un paraboliskā kāpa. 57°13'48  24°23'15

Sējas muiža, ūdenstornis, parks un Sējas dižozols 
Sējas dižozols ir viens no lielākajiem Latvijā un Baltijā. Sēja, Saulkrastu nov.,
57° 11' 58.  24° 35' 29

ZS “Priežkalni”
Apskatāmi dažādi putni, kā arī zirgi, ponijs, cūkas, kazas un citi dzīvnieki. Priežkalni, Sējas pag., 
Saulkrastu nov., 57° 10.8'  24° 36.48' +37126348037, 

Pirts muzejs -
pirts vēsture un apskate, pirts prieki, vafeļu pannu ekspozīcija un vafeļu degustācija  “Pirts muzejs”, 
Sējas pagasts,  Saulkrastu nov., 57°9.804' 24°37.302' +37129459358; +37128355778

Astrīdas Rulles kolekcijas dārzs
(peonijas, hostas, hortenzijas) Ģibi - 3, Loja, Saulkrastu nov., 57°9.4111' 24°37.6532'. Apmeklējumu 
iepriekš jāpiesaka, tel. +37129192966 

Arhitektes Martas Staņas mantojums Zvejniekciemā
(Kultūras nams “Zvejniekciems”, Zvejniekciema vidusskola, kolhozs ”Zvejniekciems” dzīvojamās mājas, 
māja “Melnalkšņi”) Atpūtas iela 1a un 1b, Bērzu aleja 2 un 4, Ainažu iela 91,  Zvejniekciems, Saulkrastu 
nov., 57°19'04  24°24'52

Zvejniekciema akmeņainā jūrmala
Adrese:  57°19.44'  24°24.36' 

Reiņa Kaudzītes namiņš
Adrese: Skolas iela 19, Saulkrasti, 57°15'44  24°25'09, pieteikt apmeklējumu, zvanot pa tālr. 22036004

Peintbola parks “Bušas”
Adrese: "Bušas" Saulkrasti, 57°14'36.  24°25'53 +37126785909

Sējas diskgolfa parks
Adrese: Sējas pamatskola, Saulkrastu nov.,  57°10.26'  24°37.92'

Viesu nams “Ieviņas” -
peintbols/lazertags/mingolfs Adrese: “Viesu nams Ieviņas”, Jaunkrimulda, Saulkrastu nov., 
57° 9.0514' 24° 40.7201', tel. +37126498404

Pabažu ezers
Pabaži, Saulkrastu nov., 57° 15.6' N 24° 35.46' 

“Kaijas IL” izbraucieni ar kvadricikliem
"Kaijas", Sējas pag., Saulkrastu nov., 57° 17.52' N 24° 29.22' 

“Jūras zirgi” izjādes ar zirgiem
Adrese: Upes iela 6, Zvejniekciems
Saulkrastu nov., 57°19'14  24°25'16, +37126785844

Saulkrastu pludmale “Centrs” un Jūras parks
Apvieno laisku atpūtu ar veselīgām un sportiskām aktivitātēm!  Ainažu iela 13b, Saulkrasti, 
57°16'01  24°24'39

Saulrieta taka
Kāpu iela 1, Saulkrasti, 57° 14' 1.464" N 24° 23' 35.88"

3

Apskates objekti  

Aktīvā atpūta

Vairāk informācijas meklē www.visitsaulkrasti.lv,
Saulkrastu tūrisma informācijas centrā Ainažu ielā 13b


